Pius VI de iurisdictione episcopali a summo pontifice descendente 371.  
 Pius IX de apologetica et fide 70; — docet extra ecclesiam nullam esse salutem, non tamen damnat invincibiliter ignorantem ecclesiam 395.  
 Pius X de modernismo 69 nota 94 150 597 624 nota; — de episcopis 363; — de congregationibus romanis 521.  
 Plinius iunior testatur christianorum Christianique existentiam 140.  
 Polycarpus, S., Martyr, accensetur Patribus apostolicis 33; — allegat ev. Matthaei 119; — fuit episcopus ab apostolis constitutus 350.  
 Polycrates existentiam episcoporum ab initio testatur 345.  
 Pontifex romanus. Eius primatus iurisdictionis. Est successor S. Petri in primatu 464; — semper sibi attribuerunt rom. pontifices primatum 480; — semper ab ecclesia ut primates agniti sunt 488; — item a conciliis oecumenicis 495; — sunt iure divino primates 498; — accipit iurisdictionem immediate a Deo 369; — est vi primatus superior quolibet concilio etiam oecumenico 373; — non ligatur legibus pure ecclesiasticis 374; — canones ecclesiastici tantum directivam vim habent pro rom. pontifice *ib.*; — quid possit circa ius divinum 377; — quomodo amittat potestatem suam 506.  
 Eius infallibilitas. Ex cathedra loquens est infallibilis sicut ecclesia docens 507; — Patres de infallibilitate rom. pontificis 512; — ipsi rom. pontifices sibi eam attribuerunt 513; — concilia oecumenica agnoverunt 514; — obiectiones historicae reiciuntur 615; — quomodo definitiones ex cathedra factae dignoscantur 519; — obiectum huius infallibilitatis 524. — *Vide praeterea* Infallibilitas.  
 Portae inferi quid significant 292.  
 Potestas iurisdictionis 272; — clavium 273; — ordinis 281; — apostolorum 261; — episcoporum 339 370 sq. 433; — romani pontificis 365 369 464 477 sqq.; — congregationum romanarum 521; — concil. oecumenicorum 441.  
 Praescriptio theologica definitur 411; — quid Tertullianus de ea senserit 412.  
 Presbyteri ut ab episcopis distincti 338 sqq. 349 sqq. 434.  
 Primatus iurisdictionis S. Petri. Promittitur S. Petro a Christo primatus iurisdictionis 285; — eidem actu confertur 299; — quale discrimen inter Petrum ceterosque apostolos ratione primatus 296; — vindicatur Petri primatus ab obiectionibus 304; — Christus constituit

S. Petrum eiusque successorem verum monarcham 364.

*Romani pontificis.* Episcopus romanus est successor S. Petri in primatu 477; — semper rom. pontif. sibi primatum attribuerunt 480; — eundem ecclesia semper agnovit 488; — item concilia oecumenica 495; — est iuris divini 498; — quomodo annexus sit romanae sedi 500.

*Prophetia vide* Vaticinium.

*Propositio.* Valor dogmaticus propositionum 554; — quid sit prop. de fide et theologice certa 555; — propositiones censuratae 557; — pr. prohibita 558.

*Protestantes* quidam negant ecclesiam a Christo institutam 310; — de sufficientia Scripturae Sacrae 565; — numerus protestantium 413; — protestantismus caret apostolicitatis nota 426; — item unitatis et catholicitatis 429; — item sanctitatis 431.

*Pseudo-Isidorus.* Eius falsificationes quoad praerogativas papae 378.

#### Q.

*Quadratus,* episcopus atheniensis. Eius apologia pro christianis 192.

#### R.

*Ratio humana,* eius usus in theologia 603.

*Regnum Christi* 306 sqq.

*Reimarus.* Eius hypothesis circa Christi resurrectionem 203.

*Religio christiana* omnibus hominibus necessaria 178 sqq. 391 sqq.

*Renan* cur neget miracula Scripturae 75; — sibi contradicit in explicanda Christi vita 149.

*Resurrectio Christi* a mortuis 196 sqq.

*Revelatio divina definitur* 151; — varii modi revelationis divinae recensentur 152; — quamnam partem habeat subiectiva hominis dispositio in accipienda et promulganda revelatione 154.

*Possibilitas* statuitur 155; — non repugnat neque ex parte Dei 156; — neque ex parte hominis 157; — neque ex parte rei revelandae 158; — impossibilitas mysteriorum probari nequit 160.

*Utilitas et necessitas* statuitur 169; — quomodo sit moraliter necessaria 170; — quomodo absolute necessaria 176; — est tamen vera gratia 177.

— publica, morte apostolorum finita 524 sq.  
*Rieher* errat circa constitutionem ecclesiae 357.

#### S.

*Salmeron* Hebr. 6. 4—6 interpretatur 586.  
*Salomon.* Vaticinia ei de futuro Messia facta 227.

*Sanctitas* est nota verae ecclesiae Christi 409; — invenitur in romano-catholica ecclesia 422; — nulli alii coetui christiano convenit 431.

*Sanday* de methodo rationalistarum germanicorum 115.

*Sanders* exponit doctrinam S. Hieronymi de episcopis 361.

*Schismatici:* non sunt membra ecclesiae 329; — Hormisdas papa praescribit schismaticis episcopis redeuntibus formulas fidei 495 508 513.

*Schwartz* de testimonio Hegesippi 344 nota.

*Scientia* subalternans et subalternata 8. *Vide* Theologia.

*Scriptores ecclesiastici* qui sint et quomodo a SS. Patribus differant 573.

*Scriptura Sacra* est locusologicus 562; — non est unicus fons addiscendae veritatis revelatae 564; — eius insufficientia 567; — huic non obstat Veteris Testamenti condicio 570; — norma eius interpretationis est traditio 569; — de inspiratione Scripturae 604 sqq.